
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad 
Svitavou – 25. 04. 2018 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                                  

42/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na   

                  vědomí zprávu starostky. 

                                                                                                                                    

43/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou volí Lucii  

                 Cvrkalovou jako přísedící soudkyni Okresního soudu  

                 v Blansku na volební období 2018 až 2022. 

               

44/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 smlouvu „Technická a dopravní infrastruktura v místní části  

                 Klemov Doubravice nad Svitavou, okres Blansko – SO 01“ 

 

45/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí smlouvu mezi Českou republikou – Státní pozemkový  

                  úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

                  pobočka Blansko a Městysem Doubravice nad Svitavou,  

                  která je přílohou tohoto zápisu 

                                                                                                              

46/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského  

                  kraje č. 049958/18/OKH“ 

 

47/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  prodej pozemků p.č. 234/6 o výměře 78 m2 a  p. č. 628/2                        
                  o výměře 55 m2, celková výměra 133 m2 za cenu 10 640,-Kč    
                  (80 Kč/m2) k.ú. Klemov, zapsaných na LV 10001                        
                  u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  
                  pracoviště Blansko   
  

48/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  prodej pozemků p.č. 3405/53 o výměře 517 m2 ,  p. č. 3557/1  

                  o výměře 348 m2,, p.č. 274/1 o výměře 10 m2 , celková   

                  výměra 875 m2 za cenu 70 000,-Kč (80,-Kč/m2), v k.ú.  

                  Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV 10001 u  

                  Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                  pracoviště Blansko   

 



49/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                 neschvaluje žádost pana Zdeňka Bartoše o koupi části  

                 pozemku p. č. 6588/1, v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                 zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                 Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko  

                                                                                

50/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce, která je přílohou  

                 tohoto zápisu.  

 

51/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                 schvaluje žádost pana Ing. Romana Koupého o koupi   

                 pozemku p. č. 6502, v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                 zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                 Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko  

 

52/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                     
                 záměr prodeje pozemků p.č. 6502, ostatní plocha, o výměře  
                 4578 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV              
                 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  
                 Katastrální pracoviště Blansko    

                                                                                                 

53/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí rozpočtové opatření městyse č. 01, které je přílohou  

                  tohoto zápisu 

      

54/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky - veřejná  

                  zakázka malého rozsahu: „Hřbitovní zeď Doubravice nad  

                  Svitavou“, která je přílohou tohoto zápisu a pověřuje  

                  starostku k uzavření a podpisu smlouvy. 
 

55/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky - veřejná  

                  zakázka malého rozsahu: „Dodávka dopravního automobilu  

                  pro JSDH Doubravice nad Svitavou“, která je přílohou tohoto  

                  zápisu a pověřuje starostku k uzavření a podpisu smlouvy. 

 

 

 



56/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky - veřejná  

                   zakázka malého rozsahu: „Pořízení kompostérů pro městys  

                   Doubravice nad Svitavou“, která je přílohou tohoto zápisu 

                   a pověřuje starostku k uzavření a podpisu smlouvy. 

 

57/2018) - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                         pro následující volební období 2018 – 2022 do zastupitelstva  

                  městyse počet zastupitelů 9 

 

 

 

 
 


